MODELE R82
Transmetteur radar sans contact
pour mesure de niveau et de volume
Plage de mesure jusqu’à 12 mD E S C R I P T I O N
Le modèle R82 est un transmetteur radar économique ali-
menté en boucle de courant qui met la technologie radar à
la portée des applications courantes. Les instruments à
ultrasons, fréquemment utilisés dans les applications cou-

obtenir les délais de livraison pour des quantités plus importantes, de même que pour d’autres produits ou options.
C O D I F I C AT I O N  D U  M O D E L E
1. Codification du transmetteur R82
R A58 2 0 Codification complète du transmetteur R82
REFERENCE DU MODELE DE BASE
ACCESSOIRES
R 8 2 - 5 Transmetteur radar sans contact alimenté en boucle de courant 24 V CC 2 fils avec HART®
A Afficheur numérique et clavier
TYPE D’ANTENNE
0 1 Antenne en polypropylène avec extension de 50 mm
0 2 Antenne en polypropylène avec extension de 200 mm
0 3 Antenne en ETFE avec extension de 50 mm
0 4 Antenne en ETFE avec extension de 200 mm
MONTAGE/HOMOLOGATIONS
A Electronique intégrée, étanche
B Electronique intégrée, à sécurité intrinsèque ATEX/IEC Ex
RACCORDEMENTS – DIMENSIONS/TYPES
1 Fileté 2" NPT – Calibre 40 maximum
2 Fileté 2" GAZ (G 2") – Calibre 40 maximum
BOITIER/ENTREES DE CABLES
0 IP 66, aluminium moulé, entrée de câble 3/4" NPT (2 entrées - une avec bouchon)
1 IP 66, aluminium moulé, entrée de câble M20 x 1,5 (2 entrées - une avec bouchon)
6 IP 67, plastique polycarbonate, entrée de câble 3/4" NPT (2 entrées - une avec bouchon)
7 IP 67, plastique polycarbonate, entrée de câble M20 x 1,5 (1 seule entrée)
X = produit avec exigence particulière du client
ASSURANCE QUALITE - ISO 9001:2008
LE CONTROLE DES SYSTEMES DE FABRICATION MAGNETROL® GARANTIT LE NIVEAU DE QUALITE LE PLUS ELEVE DURANT L’ELABO-
RATION DES PRODUITS.
NOTRE SYSTEME D’ASSURANCE DE LA QUALITE REPOND AUX NORMES ISO 9001:2008. MAGNETROL® MET TOUT EN ŒUVRE POUR
FOURNIR A SA CLIENTELE UN MAXIMUM DE SATISFACTION EN MATIERE DE QUALITE DES PRODUITS ET DE SERVICE APRES-VENTE.
GARANTIE PRODUIT
TOUS LES DETECTEURS DE NIVEAU ELECTRONIQUES ET A ULTRASONS MAGNETROL® SONT GARANTIS CONTRE TOUT VICE DE MATE-
RIAU OU DE MAIN-D’ŒUVRE PENDANT UN AN A DATER DE L’EXPEDITION DE L’USINE. SI, EN CAS DE RETOUR A L’USINE PENDANT LA PERIODE DE GARANTIE, IL EST
CONSTATE QUE L’ORIGINE DE LA RECLAMATION EST COUVERTE PAR LA GARANTIE, MAGNETROL® INTERNATIONAL S’ENGAGE A REPARER OU A REMPLACER L’AP-
PAREIL, SANS FRAIS, A L’EXCLUSION DES FRAIS DE TRANSPORT.
MAGNETROL® NE PEUT ETRE TENUE POUR RESPONSABLE DES MAUVAISES UTILISATIONS, DOMMAGES OU FRAIS DIRECTS OU INDIRECTS CAUSES PAR L’INSTALLA-
TION OU L’UTILISATION DU MATERIEL. MAGNETROL® DECLINE TOUTE AUTRE RESPONSABILITE EXPLICITE OU IMPLICITE, A L’EXCEPTION DES GARANTIES ECRITES
SPECIALES COUVRANT CERTAINS PRODUITS MAGNETROL®.
:2008
BENELUX Heikensstraat 6, 9240 Zele, België -Belgique
FRANCE Tel. +32 (0)52.45.11.11 • Fax. +32 (0)52.45.09.93 • E-Mail: info@magnetrol.be
DEUTSCHLAND Alte Ziegelei 2-4, D-51491 Overath
Tel. +49 (0)2204 / 9536-0 • Fax. +49 (0)2204 / 9536-53 • E-Mail: vertrieb@magnetrol.de
INDIA
ITALIA Via Arese 12, I-20159 Milano
Tel. +39 02 607.22.98 • Fax. +39 02 668.66.52 • E-Mail: mit.gen@magnetrol.it
U.A.E. DAFZA Office 5EA 722 • PO Box 293671 • Dubai
Tel. +971-4-6091735 • Fax +971-4-6091736 • E-Mail: info@magnetrol.ae
RUSSIA 198095 Saint-Petersburg, Marshala Govorova street, house 35, office 427